РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АНГОЯНСКОЕ»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Постановление № 105
31  декабря 2015 года

с. Ангоя

О завершении операций по
исполнению местного бюджета в
текущем финансовом году.
  В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановляю:
 1.Завершить финансовый год в соответствии с «Порядком
завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования сельское поселения  «Ангоянское» в текущем финансовом году», утвержденным постановлением  главы муниципального образования сельское поселения «Ангоянское»  от  24.12.2014 г. № 75.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Ангоянское»                                                                         С.Ю. Шутов
1